
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.05.2016 м. Кривий Ріг №  172 

 

 

┌ Про  затвердження складу ┐ 

    районної ради опіки  та пік- 

    лування  та Положення 
    про неї 
  
 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів»,  виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити  склад районної ради опіки та піклування та 

Положення про неї ( додатки 1, 2 ). 

 
2. Вважати такими, що  втратило чинність,  рішення виконкому 

районної в місті ради від 17.04.2013 № 187 «Про затвердження 
оновленого складу районної ради опіки та піклування та Положення 
про неї». 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                  І.Г. РАТІНОВ 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


